
COMUNE DI NOVE
PROVINCIA DI VICENZA

RESP.
SEGRETERIA

128

Determinazione N° 382

OGGETTO:AFFIDAMENTO INCARICO PER SERVIZIO FORNITURA PASTI MENSA SCOLASTICA A.S.
2015/2016 - DITTA CHEF EXPRESS.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il T.U. approvato con D. Lgs. N. 267/2000;

VISTO il vigente Statuto comunale;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di contabilità approvato con deliberazione consiliare n°32 del
25.06.96;

Visto il Regolamento per lavori, fornitura e servizi in economia approvato con  deliberazione del Consiglio
Comunale n. 35 del 09.07.2013

Richiamato il Decreto Sindacale n. 0001595 di prot. del 27.02.2015 di nomina a Responsabile dell’Area
Amministrativa / Servizi Sociali / Cultura  / Servizi Demografici;

Richiamata la Delibera di Consiglio Comunale n. 69 del 23.12.2014 avente per oggetto “Approvazione
Bilancio di Previsione Sperimentale 2015 – 2017 e D.U.P. (documento unico di programmazione) e relativi
allegati”;

Richiamata la deliberazione di G.C. n. 221 del 31.12.2014 di approvazione del Peg e le successive
modificazioni;

DATO ATTO che con il presente affidamento:

- si intende soddisfare l’esigenza di poter usufruire del servizio mensa per gli alunni della scuola primaria
che effettuano il rientro settimanale;

- che oggetto del presente contratto è la fornitura di pasti per mensa scolastica con le modalità richieste nella
lettera di invito alla presentazione dell’offerta e che vengono allegate al presente provvedimento;

- che, vista la modica entità della fornitura, sono state invitate a presentare offerta n. due ditte e precisamente
la ditta Euroristorazione Srl di Torri di Quartesolo (VI) e la ditta Chef Express Srl di Montecchio Precalcino
(VI);

VISTE le seguenti offerte pervenute in data 11.09.2015:

Ditta Euroristorazione Srl – Euro 3,90 più iva;

Ditta Chef Express Srl  - Euro 3,84 più iva;

DATO ATTO che, anche  usufruirà del servizio mensa per l’anno 2015/2016 esclusivamente una classe
prima della scuola primaria, che effettua la settimana corta, per circa n. 20 utenti con due rientri settimanali;

PRECISATO che agli utenti verrà richiesto il rimborso integrale del pasto;

DATO ATTO che nell’ambito delle convenzioni CONSIP e nel MEPA al momento non esistono i beni e/o i
servizi oggetto del presente provvedimento;

SERVIZIO N°



VISTO dell’art. 125 del d. lgs.vo 163/2006 (codice dei contratti) ed in particolare il comma 11, ultimo
periodo, come modificato dalla Legge 106/2011, in base al quale “per servizi o forniture inferiori a
quarantamila euro, è consentito l’affidamento diretto da parte del responsabile del procedimento;

RITENUTO, pertanto, sulla base delle offerte pervenute, incaricare la ditta Chef Express Srl di Montecchio
Precalcino (VI) alla fornitura dei pasti per la mensa scolastica per l’anno 2015/2016;

ACCERTATA, tramite servizio on line, la regolarità contributiva della ditta Chef Express (prot.
INPS_278331 – del 01.07.2015 – scadenza 29.10.2015);

ACQUISITO il CIG Z7D15E4425,

DETERMINA

Di affidare, per le motivazioni in premessa, alla ditta Chef Express Srl di Montecchio Precalcino1)
(VI) l’incarico per la fornitura di pasti mensa scolastica per l’anno 2015/2016, al costo unitario di
Euro 3,84 più Iva;

Di impegnare la presunta spesa di Euro 6.000,00 per l’anno scolastico 2015/2016 come segue:2)

- Euro 2.500,00 al Cap. 3170 “Spese refezione mense scolastica” Missione 4 – Programma 6 – Piano
dei Conti 1.03.02.15.000 del B.P. 2015;

- Euro 3.500,00 al Cap. 3170 “Spese refezione mense scolastica” Missione 4 – Programma 6 – Piano
dei Conti 1.03.02.15.000 del B.P. 2016;

3)   di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi contabili di
cui  al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del DPCM 28/12/11:

registrazione Euro Anno di impegno Anno di pagamento

2015 2.500,00 2015 2015

3.500 2016 2016

Nove, 16.09.2015

IL RESPONSABILE DELL’AREA
F.to  LAURIANA BORDIGNON

    

VISTO: per la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione suesposta con impegno della relativa
spesa mediante imputazione all’intervento del B.P. corrente esercizio indicato nella stessa determinazione.

Nove, 16-09-2015
IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI

F.to rag. BAGARELLA MARGHERITA

N° Impegno Capitolo Importo
  389       3170       2.500,00

N.ro  Reg.

La presente determinazione viene pubblicata in elenco all’Albo online in data           .

IL MESSO COMUNALE


